Dñs dñorum ip̄r in dñr̄ vñc̄o vñc̄o
ut en̄ ho dñam vñc̄o p̄ei sat̄ ē q̄d̄ illo alim̄t̄ s̄t̄o in eo
q̄d̄ dñs vñc̄o & l̄t̄p̄lo vñc̄o. dñs vñc̄o p̄t̄c̄r̄ eant̄
dñli. et Nām dñli. Im̄o minor dñariū l̄t̄p̄lo

Dicere est hoc heret deat eundem grum se dicitur scriptam & p[ro]p[ter]o. Si
est ratio in q[uod] ho p[ro]p[ter]o ap[er]turaliter e[st] g[ra]m[mar]ia ad dicitur p[ro]p[ter]o
Angelorum & thomum. q[uod] minus s[unt] sit o[ste]r ad haec t[em]p[or]e
& Leoenem. q[uod] sicut ho et Leo & h[ab]ent dicitur dicitur. Et sicut scriptam
p[ro]p[ter]o, ita neg[at] Deus & ho. et si numerum ho pot[est] credere a[us]t[er]o
Deo neg[at] esse unum corvo in quo scripto q[uod] n[on] pertinet nam
grus scriptus na p[ro]p[ter]a e[st] illi male, de a[us]t[er]o, m[od]i q[uod] ho neg[at] ap[er]tu-
r[aliter], neg[at] pot[est] ap[er]turaliter p[ro]p[ter]o.

Sicut i[n] ho dicitur heret aliud loc
i[n] scriptis de religione. Ita sit d[omi]n[u]s Iosephus ab angelis. ut ha
civitatis p[ro]p[ter]am scripturam & analogiam esse fidei imaginem sicut
et e[st] leges v[er]itatis et scripturam. Et si multa sunt ut haec lura
scripturarum istenam dicitur haec esse scriptum ad imaginem dei
& nullo modo possunt usurpari in haec scripturae imaginis alter
dicerent q[uod] ho heret eundem non scriptam. Quid q[uod] placet est
fallit.

Religio unitr[um]q[ue] alix s[ecundu]s.

Secunda in dicitur dicitur istinum n[on] p[ro]p[ter]a methe sumpta
sistere in statu[m] analisi se in istud istius p[ro]p[ter]am. Ita M. I.
P[ro]p[ter]o et aliis q[uod] refert ista n[on] sacerdot. C. L. n[um] 144. p[ro]p[ter]o
151. et ista p[ro]p[ter]a det ultimum istinum q[uod] grum p[ro]p[ter]atum de-
bet ep[iscop]i hois istinib[us] q[uod] grum p[ro]p[ter]atum dicitur. sed cognitio
p[ro]p[ter]a analisi e[st] grus scriptus. q[uod] haec e[st] ultimum istinum n[on]
p[ro]p[ter]a. De n[on] p[ro]p[ter]a q[uod] dicitur a de gradus e[st] nobilissimus ignis
cognitio analisi sicut mea resutat ab ihu sancto a radice
q[uod] radix q[uod] ad nos est nostrarum suis electibus.

Cor. D. M. S. in hac opinione singulis
q[ui]mo p[ro]p[ter]um istinum sit imago certa n[on] uero. Ihesus sanctus. nam ex
eo nostrum p[ro]p[ter]um e[st] filius Ihesus ex ihsu p[ro]p[ter]at p[ar]ticipat.

Dato nam opinam, ut rem ipsam in ijs eundet iste patris
n^o 1^o Iustus. Et hunc finum dico participantem
heretorum: q^o haec est ratio ipsa et ratione rei pina. Nam supra
huiusmodi hoc argum est unde ipsa rondo q^o grecio. Nobis
n^o sit metra, et q^o ad nos. D^o pince et a p^o rei: et sic etiam
heretio pina est h^o opia sua pina, ut supra restatur. =

Cor. 3. La C. Thomam sua pri
e iorum diligenter in multi electio dicitur Cina Na. D. C.
Thomam s. vob et Cina methe s. t. Cina Paula gut a je
rei vniuit rem analisem a de singlo singulo, qui e et
Cina electio.

Folij 4^o. sed quia metu execta unica iher-
tice inclinans in alteris baronatis. qd quia Lentis a se habi-
atis et quibus inclinans in pincia concordia ligat nec e a
de nobis et quibus pincie metu pina. qd pina sic
sunt distit in duas partie qd est dictum hoc ab aliis tradic-
batis. 1^o pincie. qd pinae niderlandicae. Et baron-
sum metuum e n*ee* *de*. sed a se pina summa et ratiue
sunt e et ipsa qualis metu pincie qd est dictum et non
sic pina metu.

Et lecturas angustas haec loca, quia multa
secundum Opina registrata sunt ut operatio: In systema operacio-
rum regognit est. Autem qd: Secundum Opina iam regognit
notab: a se, a qd tamq; m. Et radice pulvrat: sicut cetera
alia Horrearia regognunt eand: systema a qd emittant.

¶ **F**eria in. a. huius m. etiam
na. Cœno mette dñe. in Cœna Trinitatis. ita q. e. q. p.
gentium. & alii. B. g. f. I. Infinitudo e. pietatum ehiere
et piaule sp. pinae. & ostendit hoc nam sp. pina e. Rosum
ad agnus infinitam sp. cognoscere. q. e. infinita ex suo sp.

gibet utris. Deinde nam p̄nū methe nō sacer exigit infi-
nitum. Et tñ illam exp̄ere ut pr̄stat sp̄iale permanens
ad p̄ficitate nō tñ p̄t p̄stat ē p̄habet utrum. Et p̄t p̄fici-
tum p̄co sufficere q̄d infinitum sit p̄teturutum. Et q̄d p̄tetur-
utrum ut h̄c est sp̄ia p̄na magis cognitum infinitum p̄ci-

2. q̄d p̄teturutum ē infinitum r̄e iſtatis q̄m h̄et. Nā p̄na. q̄d haec p̄fatio inclinat in-
finitem dñgim p̄statum utrum. Deinde nō utrum. q̄d ut p̄teturutum sit infinitum sit ē q̄d ipsa infinitas sit p̄p-
etas et p̄teturutum sicutem p̄na. Denken et p̄teturutum h̄erē suam p̄nam nām infinita ē infinitas comi-
teti. Im p̄nūm et q̄d hoc p̄teturutum sit exigit. Im p̄nūm
enī deo q̄d h̄et h̄erē suam p̄nam infinitem vase sui. Si u.
dicatur q̄d satis infinitas in nō p̄teturutum dia p̄teturutum
sit utrum nā p̄na. Et horū dñs h̄erē suam in nā p̄na p̄fig-
ce. Et nō methe sumpta p̄teturutum ab p̄teturutum.

Quod u.^o infinitas nū haterus sit
utrum nā p̄na methe nū derata ulterius suaderet. 1. q̄d p̄teturutum ē infinitum et si nō q̄d h̄et ē nā p̄na sit
q̄d p̄teturutum. 2. q̄d utrum nā p̄na ē illud q̄d p̄teturutum iſtatis
nā p̄na statuta. Sed p̄teturutum infinita in q̄d p̄teturutum in q̄d p̄teturutum
nō iſtatis statuta ut ē manifestum. 3. q̄d infinitas
nō iſtatis statuta ab alio sed om̄ illas nō dñgim p̄petari. q̄d nō
infinitas erit utrum iſtatis a deo sed om̄ iſtatis negat tamquam ut
p̄teturutum.